
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(Совет депутатов Курчалоевского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО 

(Курчалойн муниципальни к1оштан депутатийн кхеташо)

О признании утратившим силу решения от 29 марта 2019 года № 110/35-3
«Об утверждении Положения об Администрации Курчалоевского  

муниципального района Чеченской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом Курчалоевского муниципального района, Совет 
депутатов Курчалоевского муниципального района р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение от 29 марта 2019 года 
№ 110/35-3 «Об утверждении Положения об Администрации Курчалоевского 
муниципального района Чеченской Республики».

2. Администрации Курчалоевского муниципального района впредь 
руководствоваться Уставом Курчалоевского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
администрации Курчалоевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» ww w.adm in-km r.org.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования 
(обнародования)

РЕШ ЕНИЕ

26 декабря 2019 года № 143/43-3
г. Курчалой

А.Ш .Витигов

http://www.admin-kmr.org

